
APETIT PRAHA v.o.s.
se sídleml Dloulrá 23, 110 00 Praha 1

IČ ;4531 1919, DlČ: CZ4531 1 919
(dále jen prodávající)

Základní škola Kralupy rrad Vl,tavou, Cerr. Klapálka 1029. okres Mělník, příspór'ková
organizace
se sídlerrr: Gen. Klapálka i 029
IČ:7Wa9922
zastoupený: 1rrg. Miclraelou Gleichovou
(clále jerr kupující)

vavírají po vzájemnó dohodě tuta

nÁntcovou KUFNí §MLoUyU;

l. Př"edmět smlorrv1,

Prodávající §9 touto smlouvou zavazuje dodáva, kupujícímu zbožítykající se pOdnikatelské

činnosti prodávajíciho a převést vlastnické právo k těmto věcem na kupujícího podle sjednanýcl:
podmínek specifikovanylch v jednot}ivých objednár,kách kupujícího. Kupujíct se pak touto

imlouvou zavazuje dodané zboží přebrat a pro&ávajícímu řádně a včas zaplatit kupnÍ.cenu.

Zboží do<ianó poóle této smlorrvy prorlávající doclá kupujíeímu v obvyklé jakosti, VYŽ*duje-li
prodár.ající dodání zboží v jiné než obvykló jakrsti, musí požadovanou jakostzboži ur'Óst v dilČÍ

objednávce.

Il. Kupní cena
Prodávající se zavazujo dodávat kupujicírnu zboňi za oboustranně sjednanou 9eny. .§qlhrn
siednaných cen tvoťí ieník zboží. Sin]uvní strany se dohodly na možnosti dodání zboŽÍ.Xa jiné

.*ny n*tu zboží v ceníku neuvedené, pokud se na tétojiné ceně nebo cenějinélro zboŽÍ Obě

smlrrvní strany dolrodnou. Zauzavřenltéto dohr:dy o jiné ceně nebo c*ně jinélro zboŽÍ se PovaŽuje
potvrzeni (akceptace} objednár,k3 kupuj ícího pr:odávajícírtt.

i(rrpující se zavazujeza áodané zbožlÁplatit p:odavajícímu takto určené c*lry, které mají

charakter smluvních kupních cen.

Llrůta splaúosti ťaktur iude činit 14 dnťr. Za datum provedení platby je doh9dnru_to datum,PřiPsání
ťakturovanó čás_tky na účet prodávajícího. Prodávající má y případě prodlení s Úhradou-Íaktru'

právo zastavit příjem daKÚ objednávek na zbgži a nevl,clat žádné dal§í zbožÍ, a to i z jiŽ dříve
přijáýcll objednávek.

III. Dcba plnéní
prodávajícíje oprávněn p}nit před dohodnutým tenrrínenr plnění uvndeným v objednávce

kupujícílro jen s pis*mnýr* soulrlasem kupujícíha.
Převzetím zboží nabýr,li kupující vlastnické ptavo ke zboží"

LL

APETIT PRAHA V.0.s.
sevsidlemz Dlouhél 23, 110 O0 Praha 1
IC 145311.919, DIC: CZ45311919
(déle jcn prodélvajici)

21

Zékladni ékola Kralupy nad Vltavou, Gen. Klapélka 1029, okres Mélnik, pfispévkové.
organizace
se sidlem: Gen. Klapélka 1029
1&1 71009922
zastoupenyz Ing. Michaelou Gleichovou
(déie jen kupujici)

uzaviraji po vzéjemné dohodé tuto

RA1\/ICOVOU1<1UPNi SMLOUVU:
1. Pfedmét smlouvy

Prodévajici se touto smlouvou zavazuje dodéwa: kupujicimu zboii t)’/kajici sc podnikatelské
éinnosti prodévajiciho a pfevést vlastnické prévo k témto vécem na kupujiciho podle sjednanj/ch
podminek specifikovanjwslx vj¢:dn0tIivv)"ch objednzivvkéch kupujiciho. Kupujici se pak touto
smlouvou zavazuje dodané zboii pfcbrat a prodzivaj icimu fédné a véas zaplatit kupnf cenu.
Zboii dodané podle této smlouvy prodévajici dodé kvupujicimu v obvyklé jakvostiv. Vyiaduje-li
prodévajici dodfmi zboii v jiné nei obvyklé jakosti, musi poiadovanou jakost zboii uvést v dfléi
objednévcc.

II. Kupni cena
Prodévajfci se zavazujs dodévat kupujicimu zboii za oboustranné sjednanou cenu. Souhrn
sjednanych ccn tvofi cenik zboii. Smluvni strany se dohodly na moinosti dodéni zboif zajiné
ceny nebo zboii v ceniku neuvedené, pokud se na této jiné ccné nebo ccné jiného zboii obé
smluvni strany dohodnou. Za uzavfeni této dohody o jiné c-cné nebo cené jiného zboii se povaiuje
potvrzeni (akceptace) objednévky kupujiciho prodévajicim.
Kupujici se zavazuje za dodané zboii zaplatit prodévajicimu takto uriiené ceny, které maji
charakter smluvnich kupnich cen.
Lhfita splatnosti faktur buds éinit '14 dnfl. Za deuum provede-ni platbyje dohodnuto datum pfipséni
fakturované ééstky na fiéet prodéxvajiciho. Prodévajici mé v pfipadé prodlcni s Exhradou faktur
prévo zastavit pfijem daléich objcdnévek na zboii a nevydat izidné daléi zboii, a to i 2 jii dfive
pfijatycla objednévek.

III. Doba plnéni
Prodévajfci je oprévnén plnit pfed dohodnutym tcrminem phméni uvedenf/m v objednévce
kupujiciho jen s p.isemn)7m souhiasem kupujieiho.
P1“‘evzctim zboii nabyvé kupujici \/lastnické préwo kc zbofi.



IV. Oďprrvědnost protlávajícílro za vady zboží
Odpor,ódnost procláva.jícího kuprrjícíttrtt za vady se řídí výhradnč platnýlrri právnírrri pí:edpisy,

kt,er,é jsor,r součástí právnílro řádu České republiky, zejnréna zákonem č. 89/20l2 Sb., občarrský
zákoník.
Kuprr|ícíje povinen při převzetí zboží prolrlédnout s náležitou péčí, a pokud zboží má zjevné
vad1,, kteró.isou zjistitelnó již při torrrto převzetí,.ie jeho pot,inrrostí je okarnžitě oznánrit
prodávajícímu.
Prodávající za vady rreodpot,ídá..je stliže b1,1y po předárií zboží zpťrsobeny kupujicírn, r,yšší mocí
rrebo vnějšími rrc{álostrni" za které prodávající ncodpovídá,

V. T]konšeni smluvniho vztahu
J'ato smlouva se uzavírá rra dobu neurčitou s plattrostí a účinností od data jejího podpisu oběma
smluvnimi stranami,
Tento smluvní r,zíalr může být ukrrnčen písem*ou dohodou nebo písenrlrou výpovědíjedné nebo
ciruhó smluvni s&any. Výpovědní doba iiní 2 měsíce a počírrá běžet od prvního dne následujícího
kalendářního měsíce po doručení píser*né výpor,ědi.
Po rlýpovědi smlouvy kterékoli ze smluvrrích stran provedou smlurrní §tťány vypořádání závazků
vyplývajících z plnčrrí snrlouvy. Zejménaprovedou vyúčtování jednotlivých dodár,ek zboží,
vyťakturované ceny zboží a výše, do jaké k datu skorrčení smlouvy zaplatil kupujíci za dodanó
zboží. Kupujícíje povinen odcbrat a zaplatit veškeré zboží objednané před nabytím ÚČinnosti
výpor.ědi této smlouvy.

Srnluvní strany shodně uvádčjí, že
Ví. Závěrečrró uj edrrání

tato §mlouva vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vŮli na
dťrkaz čeliož ji podepisuj

V Praze dna7,6.?a22 V Klalupecb n,V}t drre

,Lo^.

,Sď

.\,

IV. Ocipovédnost prodzivaj iciho za vady zboii
Odpoxlédnost prodévaficiho kupujfcimu 2a vady se Fidi v)'*h1*ad11éplatnymi préxvnimi pffedpisy,
kte1~éjs0u souéésti prévniho 1“"éduCeskérepubliky, zejména zzikoneln 6. 89/2012 Sb., obc":ansk§’/
zékonik.
Kupujfci je povinen pfi pfevzcti zboii prohlédnout s néIe:2itou pééi, a pokud zboii mé zjevné
vady, které jsou zjistitelnéjii pfi tomto pfevzeti, je jeho povinnosti je okamziité oznémit
pr0dé.vaj icimu.
Prodévajici za vady ne0dpo\/idéhjczstliie byly po pfcdéni zboii zpfxsobeny 1<upu_jic1'm, v
ncbo vnéjéimi udélostmi, za ktcré pr0d2'1vajici neodpovidai.

‘< v>< E23 3QQ

V. Ukonéeni smluvniho vztahu
Tato smlouva se uzaviré na dobu neuréitou s platnosti a £16-innosti od data j ejiho podpisu obéma
smluvnimi stranami.
Tento smluvni vztah mfiéc byt ukonéen piscmnou dohodou nebo pisemnou vypovédf jedné nebo
druhé smluvni strany. Vypovédaui doba éini 2 mésice a poéiné béiet od prvniho dne nzisledujiciho
kaIendé1“'n|'h0 mésice po doruéenf pisemné v§?_p0v<*:di.
Po v3’/povédi smlouvy kterékoli ze sm1u"vnich. stran provedou smluvni strany vypofédéni zévazkil
vypLvvaj1'cfch 2 éplnéni smlouvy. Zejména provedou vyflétovzini jeclnoilivych dodzivek zboif,
vyfakturované ceny zboii a vyée, do jaké k datu skonéeni smlouvy zaplatil kupujici za dodané
zboii. Kupujfci je povinen odebrat a zaplatit ve§kcré zboii objednané pfed nabytim \f1<':innosti
vypovédi této smlouvy.

VI. Zévéreiiné ujednzini
Sm1uvm'. strany shodné uvédéji, is: tato smlouva vyjadiuje jejieh svobodnou a véinou villi na
dfikaz éehoi ji

V Praze dne 2.6.2022 V Kralup<-:c-h n.Vlt. due

°\)W‘6*“ 'v~<\% 'e\<\\ \.
\\)°“ $5“ '

“Q QhQ\“. (‘,9
d\—$y,0\;\@$91 o(qaY§§’§5:\’fl.

“$5 \z\\'aQ éq\<o‘1"‘<e\‘
C195“ pi'\E§Qgc_>,'l7';

.1'\ Q3\¢,o- $Y~o\a-*\'°.\._
er(°%\


